PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ
¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số: 01 /QĐ-MNHM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Huổi Mí, ngày 04 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ pháp chế
¯¯¯¯¯¯¯¯¯
TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ

Thực hiện công văn số 3351/SGDĐT-TTr ngày 29/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế năm học 2023-2024;
         Thực hiện công văn số: 08/KH-GDĐT ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Phòng GD&ĐT huyện Mường Chà về Kế hoạch công tác pháp chế năm 2024;
             Xét đề nghị của các tổ chuyên môn, công đoàn trường mầm non Huổi Mí;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn tổ pháp chế thuộc Trường mầm non Huổi Mí, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế các quyết định trước đây.
Tổ pháp chế có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng trường mầm non Huổi Mí thực hiện chức năng quản lý Nhà nước bằng pháp luật trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo, xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện công tác pháp chế theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Lãnh đạo, các bộ phận chuyên môn, công đoàn trường mầm non Huổi Mí và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
[image: ]
	Nơi nhận:
· Như điều 3;
· Lưu: VT, TCM, CĐCS.
	[image: ]HIỆU TRƯỞNG

                             Lâm Thị Chính

DANH SÁCH
[image: ]Tổ pháp chế thuộc Trường mầm non Huổi Mí
(Kèm theo QĐ số: 01 /QĐ-MNHM  ngày 04/01/2024 của Trường mầm non Huổi Mí)

I. Tổ trưởng:
Bà: Lâm Thị Chính – Hiệu trưởng Trường mầm non Huổi Mí
II. Tổ phó:
            1.Bà: Hà Thị Huệ - Phó Hiệu trưởng Trường MN Huổi Mí - Phụ trách Pháp chế, Giáo dục pháp luật.
            2.Bà: Lò Thị Hồng – Phó Hiệu trưởng Trường MN Huổi Mí
               Thư ký:
  Bà: Lường Thu Nguyên – Chủ tịch công đoàn.
III. Các ủy viên:
1. Bà: Cà Thị Pâng –  Tổ trưởng chuyên môn Mẫu Giáo
2. Bà : Tòng Thị Hoài – Tổ trưởng chuyên môn Nhà Trẻ
3. Bà: Lường Thị Ngân – Tổ phó chuyên môn Nhà Trẻ
4. Bà: Mào Thị San – Bí thư đoàn Thanh Niên

image1.jpeg

image2.png
MAM NON 2

HUSI mi

image3.png